
 

 

 

Retificação nº 01 da Portaria nº 015 de 05 de setembro de 2024 

 

Nomeia Comissão Organizado do Processo Seletivo 2025 do 
Centro Universitário Multivix Vitória, da Faculdade Multivix 
Nova Venécia, da Faculdade Multivix São Mateus, da 
Faculdade Multivix Serra, da Faculdade Multivix Vila Velha, da 
Faculdade Multivix Cariacica, da Faculdade Multivix Cachoeiro 

e da Faculdade Brasileira de Cachoeiro. 
 

 

O Diretor Executivo do Centro Universitário Multivix Vitória, da Faculdade Multivix Nova 

Venécia, da Faculdade Multivix São Mateus, da Faculdade Multivix Serra, da Faculdade Multivix 

Cariacica, da Faculdade Multivix Vila Velha, da Faculdade Multivix Cachoeiro e da Faculdade 

Brasileira de Cachoeiro, no uso das atribuições que lhe compete, 

 

Considerando que, embora as normas aplicáveis ao Processo Seletivo 2025 estejam 

detalhadamente contidas no Edital, possam ainda surgir dúvidas de interpretação;  

 

Considerando ainda que o Processo Seletivo 2025 prescinde de uma Comissão Organizadora 

com capacidade para interpretar e decidir situações imprevistas e solucioná-las de imediato;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear como membros da Comissão Organizadora do Processo Seletivo 2025 de 

todos os seus cursos, inclusive Medicina, Eliene Maria Gava Ferrão Penina, Fernando Bom 

Costalonga, Kessya Pinitente Fabiano Costalonga, Helber Barcellos da Costa, Leandro 

Siqueira Lima, Rogério Júnior Sarmento, Sandrelia Cerutti Carminati Grippa e Elen Karla Trés.  

 

Parágrafo 1º - A Coordenadora Geral do Processo Seletivo 2025 será a Profª. Eliene Maria 

Gava Ferrão Penina.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra na data de sua publicação.  

 

 

Prof. Tadeu Antônio de Oliveira Penina 

Diretor Executivo 


		2024-09-23T15:52:04-0300
	TADEU ANTONIO DE OLIVEIRA PENINA:02465904752




